Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron du Centre, Froideville

Cross Filles

Rang Nom et Prénom

1
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Guex Céline

Rod Audrey
Guillet Elsa
Danalet Virginie
Perrig Aaricia
Fischer Lysiane
Bach Noémie
Risch Mélissa
Woulliamoz Natacha
Bottin Céline
Pasche Céline
Stauffer Lina
Chenevard Noélie
Rouge Julie

Pelet Alicia
Coronel Emilie
Gatabin Sabrina
Cherpillod Elodie
Stauffacher Florine
Chenevard Mélissa
Eggimann Lara
Graf Anouk

Aita Laura Océane
Noverraz Florence
Gloor Sophie
Schenk Auréane
Thiler Mélanie
Magnin Sabrina
Mieli Gaelle
Piguet Lauriane
Pittet Joélle
Duvoisin Aurélie
Rebeaud Kelly
Guillet Cindy
Michon Julie
Baptiste Morgane
Métille Aurélie

Rausis Manolya

Société de jeunesse
Montpreveyres / Les Cullayes

Ropraz
Fontaines-sur-Grandson
Hermenches
Montpreveyres / Les Cullayes
Les Mosses

Carrouge

Goumoéns

Bercher

Mézieres
Corcelles-le-Jorat

Trey

Corcelles-le-Jorat

Forel (Lavaux)

Bullet

Pomy

Individuel Lussery-Villars
Vucherens

Donatyre
Corcelles-le-Jorat
Mézieres

Montpreveyres / Les Cullayes
Individuel Bottens
Individuel Bottens
Bussigny
Orzens-Gossens

Lucens

Montricher

Individuel Boulens

Les Charbonnieres
Pampigny / Cottens
Fontaines-sur-Grandson
Individuel Chavannes-le-Chéne
Fontaines-sur-Grandson
Bretigny / Montheron
Cronay

Méziéres

St-Cierges

Doss.
130

137
143
166
126
191
56
206
178
150
124
240
123
303
209
183
205
46
214
122
149
127
73
74
106
41

250
204
203
187
144
59
145
117
49
151
16

Giron
Broye

Broye
Nord
Broye
Broye
Broye
Broye
Centre
Centre
Broye
Broye
Broye
Broye
Centre
Nord
Nord
Centre
Broye
Broye
Broye
Broye
Broye
Centre
Broye
Centre
Nord
Broye
Pied du Jura
Centre
Nord
Pied du Jura
Nord
Nord
Nord
Centre
Nord
Broye

Broye

02.08.2015

Résultat
16m 02s 569

16m 18s 18
16m 29s 34
17m 44s 11
18m 20s 81
18m 29s 849
18m 34s 31
18m 35s 41
19m 07s 54
19m 15s 07
19m 36s 28
19m 40s 27
20m 01s 88
20m 09s 83
20m 15s 64
20m 34s 05
20m 45s 51
20m 55s 85
20m 56s 33
21m 02s 22
21m 10s 30
21m 24s 190
21m 24s 82
21m 25s 06
21m 58s 97
21m 59s 39
22m 14s 45
22m 16s 14
22m 22s 25
22m 29s 19
22m 29s 50
22m 31s 679
22m 45s 71
22m 49s 14
22m 54s 58
22m 56s 98
22m 58s 59
23m 17s 16
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Rang Nom et Prénom
39 Roduit Nolwenn

40 Meier Anna

41 André Zoé

42  Fahrni Jennifer
43  Lthi Emilie

44 Baudraz Margaux
45 Bavaud Jessica
46 Rod Christelle
47 Baud Diane

48 Bigler Céline

49 Blaser Ivana

50 Cornillat Elodie
51 Bonzon Nicole
52 Nicod Lisette

53  Pittet Marie-Jeanne
54  Crottaz Manon
55 Guisolan Aline
56 Baumann Sandrine
57 Glauser Steffi

58 Lienhard Marylou
59 Curchod Camille
60 Duthe Vanessa
61 Chappuis Victoria
62  Gabriel Noémie
63 Pavillard Léa

64 Etienne Justine
65 Oguey Amandine
66 Gaillard Amélie
67 Mayor Amelie

68 Cauderay Annie
69 Theurillat Lucie
70 Martin Nicole

71 Greminger Méline
72  Deckert Aline

73  Vuilleumier Pauline
74  Favre Mona

75 Bory Florence
76 Magistral Marilyn
77 Guisolan Célia
78 Mottaz Virginie
79 Ortiz Laurine

80 Colomb Emily
81 Imfeld Valérie
82 Emery Aurélie

Société de jeunesse
Le Mont-sur-Lausanne

Champagne
Montpreveyres / Les Cullayes
Vallorbe
Montpreveyres / Les Cullayes
La Mauguettaz

Les Mosses

Ropraz

Ropraz

Forel (Lavaux)
Hermenches
Essertines-sur-Yverdon
Cuarnens

Vulliens

Pampigny / Cottens
Sugnens

Sugnens

Pampigny / Cottens
Champagne
Vers-chez-les-Blanc
Daillens

La Mauguettaz
Carrouge

Vucherens

Ferreyres
Peney-le-Jorat
Leysin

Lignerolle

Leysin

Pampigny / Cottens
Champagne
Belmont-sur-Yverdon
Leysin

Onnens

Individuel Echallens
Savigny

Carrouge

Individuel Chétel-st-Denis
Sugnens

Sugnens

Forel (Lavaux)

Forel (Lavaux)

Forel (Lavaux)

Forel (Lavaux)

Doss.

5
20
189
31
190
61
192
138
140
301
163
100
219
66
186
265
263
188
19
195

60
267
48
43
72
109
26
111
185
18

110
208
62
242
268
21
264
262
307
305
306
302

Giron

Centre
Nord
Broye
Nord
Broye
Nord
Broye
Broye
Broye
Centre
Broye
Nord
Pied du Jura
Broye
Pied du Jura
Centre
Centre
Pied du Jura
Nord
Centre
Centre
Nord
Broye
Broye
Pied du Jura
Broye
Centre
Nord
Centre
Pied du Jura
Nord
Nord
Centre
Nord
Centre
Centre
Broye
Nord
Centre
Centre
Centre
Centre
Centre

Centre

Résultat
23m 19s 09

23m 21s 63
23m 21s 76
23m 25s 79
23m 26s 53
23m 41s 30
24m 15s 900
24m 23s 17
24m 23s 22
24m 26s 99
24m 27s 93
24m 34s 20
24m 38s 81
24m 59s 50
25m 11s 63
25m 12s 39
25m 16s 30
25m 25s 06
25m 26s 39
25m 34s 15
25m 43s 72
25m 45s 13
25m 46s 22
26m 20s 90
26m 21s 35
26m 21s 38
26m 45s 54
26m 48s 44
26m 49s 53
26m 55s 72
27m 06s 20
27m 06s 73
27m 09s 38
27m 31s 91
27m 32s 68
27m 40s 89
27m 41s 03
27m 45s 59
27m 52s 45
27m 53s 32
29m 07s 38
29m 12s 17
30m 35s 07
30m 57s 22
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Rang Nom et Prénom

83
84
85
86
87

Colomb Séverine

Henry Pauline
Chollet-Durand Cindy
Belo de Carvalho Karelle

Pulver Amanda

Société de jeunesse
Forel (Lavaux)

Ropraz
Hermenches
Hermenches

Hermenches

Doss.

304
139
164
161
171

Giron

Centre
Broye
Broye
Broye

Broye

Résultat
31m 14s 78

31m 57s 20
32m 36s 64
32m 37s 73
32m 37s 91
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Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron du Centre, Froideville

Cross Juniors

Rang Nom et Prénom

1
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Karlen Nathan
Dufour Valentin
Schwab Elias
Favre Yves
Monney Valentin
Glauser Esteban
Bach Flavien
Zingg Corentin
Mischler Simon
Despont Mathieu
Rod Vincent
Piretti Loic
Pellaud Thomas
Lavanchy Bruno
Béday Mathieu
Bernard Bryan
Bigler Guillaume
Colomb Fabien
Sonnay Antoine

Veyre Romain

Grand Corentin Gaétan

Vuissoz Jérdme
Pingoud Loric
Duplan Arthur
Deriaz Kyttim
Jossevel Sébastien
Zund Romain
Belogi Sébastien
Corbaz Guillaume
Pham Jonathan
Nicod Francis
Mattioni Antoine
Zimmermann Yann
Godat Aurélien
Gottofrey Benoit
Gloor Mathias
Jordan Igor

Mann Timothy

Société de jeunesse
Vuiteboeuf-Peney

Montpreveyres / Les Cullayes
Individuel Orbe
Savigny

Cossonay

Champvent

Carrouge

Forel (Lavaux)
St-George
Bioley-Orjulaz
Hermenches
Palézieux

Leysin

Forel (Lavaux)
Mont-la-Ville
Montricher
Combremont-le-Grand
Forel (Lavaux)
Individuel Les Tavernes
Chavannes-sur-Moudon
Puidoux

Bercher

Hermenches

Corsier

Baulmes

Puidoux

Bussigny

Leysin

Forel (Lavaux)
Hermenches

Vulliens

Trey

Lignerolle

Forel (Lavaux)

Forel (Lavaux)
Bussigny

Ropraz

Carrouge

Doss.
32

129
184
243
10
108
51
221
114

174
36
112
223
119
25
50
224
22
216
157
176
170
120
125
156
104
113
225
168
65
24
257
232
230
105
136
266

Giron
Nord

Broye
Nord
Centre
Pied du Jura
Nord
Broye
Centre
Pied du Jura
Centre
Broye
Broye
Centre
Centre
Pied du Jura
Pied du Jura
Broye
Centre
Broye
Broye
Centre
Centre
Broye
Centre
Nord
Centre
Centre
Centre
Centre
Broye
Broye
Broye
Nord
Centre
Centre
Centre
Broye

Broye

02.08.2015

Résultat
13m 28s 67

13m 49s 29
13m 57s 06
14m 01s 13
14m 01s 47
14m 50s 29
14m 50s 67
15m 05s 67
15m 34s 18
15m 36s 50
15m 39s 80
15m 55s 02
16m 07s 32
16m 17s 91
16m 21s 29
16m 29s 87
16m 40s 54
16m 43s 31
16m 44s 33
16m 59s 04
16m 59s 56
17m 00s 82
17m 07s 76
17m 15s 49
17m 15s 55
17m 23s 76
17m 25s 06
17m 37s 02
18m 03s 07
18m 03s 10
18m 27s 37
18m 29s 90
18m 31s 62
18m 43s 84
19m 17s 25
19m 36s 94
19m 50s 73
19m 51s 19

Page 1 sur 2



Rang Nom et Prénom
39 Carrard Adrien

40 Steiner Marvyn
41 Chollet Arnaud
42 Chollet Fabrice
43 Delay Nicolas

44  Capiaro Gilles
45  Seiler Damien
46 Dufey Eliott

47 Pitet Marc

48 Meylan Darryl

49 Coendet Sven
50 Meystre Hugo
51 Seéchaud Sebastien
52 Meylan Guillaume
53 Maillard Andy

54  Golfetto Lucas
55 Cand Régis

56 Mann Kevin

Société de jeunesse
Bretonniéres

Lignerolle

Forel (Lavaux)

Forel (Lavaux)
Montcherand
Lignerolle

Rances

Savigny

Bofflens

Montagny

Individuel Froideville
Hermenches
Hermenches

La Chaux-sur-Cossonay
Carrouge

Carrouge

Rances

Carrouge

Doss.

210
259
226
229
211
258
200
249
2
220
118
167
175
251
17
55
201
57

Giron
Nord

Nord
Centre
Centre

Nord

Nord

Nord
Centre

Nord

Nord
Centre

Broye
Broye
Pied du Jura
Broye
Broye
Nord

Broye

Résultat
20m 15s 69

20m 17s 79
20m 30s 86
20m 30s 99
21m 06s 27
21m 16s 81
21m 27s 84
21m 42s 17
22m 18s 98
22m 42s 60
22m 53s 80
24m 12s 90
24m 21s 82
24m 28s 08
25m 31s 38
25m 46s 239
26m 49s 31
27m 41s 05
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Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron du Centre, Froideville
CROSS Jeunesses, section Féminin

Rang Nom de I'équipe

1
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Montpreveyres / Les Cullayes 1
Fontaines-sur-Grandson 1
Corcelles-le-Jorat 1

Mézieres 1

Ropraz 1

Pampigny / Cottens 1
Hermenches 2

Champagne 1

Société de jeunesse
Montpreveyres / Les Cullayes

Fontaines-sur-Grandson
Corcelles-le-Jorat
Mézieres

Ropraz

Pampigny / Cottens
Hermenches

Champagne

Giron
Broye

Nord
Broye
Broye
Broye
Pied du Jura
Broye

Nord

02.08.2015

Résultat
0h:55m:47.57 s

0h:56m:55.52 s
1h:00m:40.38 s
1h:03m:23.96 s
1h:05m:04.57 s
1h:13m:06.19 s
1h:14m:48.68 s
1h:15m:54.22 s

Page 1sur 1



Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron du Centre, Froideville
CROSS Jeunesses, section Mixte

Rang
1
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Nom de I'équipe
Cossonay 1
Puidoux 1

Savigny 1
Granges-Marnand 1
Baulmes 1
Palézieux 1

Forel (Lavaux) 1
St-George 1
Carrouge 1
Hermenches 1
Bercher 1

Puidoux 2

Bussigny 1

Sullens 1

Vulliens 1

Leysin 1
Vers-chez-les-Blanc 1
Forel (Lavaux) 3
Carrouge 2

Forel (Lavaux) 6
Forel (Lavaux) 2
Forel (Lavaux) 8
Forel (Lavaux) 4
Forel (Lavaux) 7
Forel (Lavaux) 5
Hermenches 3

Hermenches 4

Société de jeunesse

Cossonay
Puidoux
Savigny
Granges-Marnand
Baulmes
Palézieux
Forel (Lavaux)
St-George
Carrouge
Hermenches
Bercher
Puidoux
Bussigny
Sullens
Vulliens
Leysin
Vers-chez-les-Blanc
Forel (Lavaux)
Carrouge
Forel (Lavaux)
Forel (Lavaux)
Forel (Lavaux)
Forel (Lavaux)
Forel (Lavaux)
Forel (Lavaux)
Hermenches

Hermenches

Giron
Pied du Jura

Centre
Centre
Broye
Nord
Broye
Centre
Pied du Jura
Broye
Broye
Centre
Centre
Centre
Centre
Broye
Centre
Centre
Centre
Broye
Centre
Centre
Centre
Centre
Centre
Centre
Broye

Broye

02.08.2015

Résultat
0h:42m:24.55 s

O0h:44m:22.34 s
0h:45m:34.29 s
0h:45m:53.89 s
0h:47m:05.30 s
0h:47m:26.44 s
0h:47m:55.72 s
0h:48m:15.93 s
0h:49m:31.67 s
O0h:50m:13.41 s
0h:52m:48.34 s
0h:52m:54.12 s
0h:53m:01.14 s
0h:57m:28.73 s
0h:59m:35.37 s
1h:00m:29.88 s
1h:01m:09.40 s
1h:05m:29.32 s
1h:05m:34.39 s
1h:07m:07.47 s
1h:08m:41.40 s
1h:14m:47.14 s
1h:18m:30.20 s
1h:18m:59.70 s
1h:24m:46.76 s
1h:32m:24.50 s
1h:40m:57.10 s
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Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron du Centre, Froideville

Cross Seniors

Rang Nom et Prénom

1
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Chevalley Marc
Romanens Jimmy

Gilliéron Stéphane

Cachemaille Christian

Challet Gilles
Cherpillod Julien
I'Hoste Hadrien
Andreae Julien
Zapf Vincent
Chevalley Andréas
Dupertuis Mathias
Richard Sébastien
Wiesmann Loic
Maire Loic
Jossevel Christophe
Della Casa Antoine
Duc Raphaél
Leibundgut Amaél
Hockenjos Tobias
Mathys Andy
Neyroud Basile
Vaudroz Eric

Capt Léonard
Zund Vincent
Thonney Bryan
Pasche Antoine
Bourloud Damien
Jordan Bastien
Porchet Joél
Porret Vincent
Mignot Sylvain
Golay Dann

Deriaz Steve
Rigolet Robin
Maire Romain
Niedergang Fabien
Chevalley Denis

Grosjean Gislain

Société de jeunesse
Puidoux

Chavornay

Méziéres

Baulmes

Cossonay

Vucherens

Cossonay

Individuel Chesalles-sur-Moudon
Granges-Marnand
Individuel Chexbres
Savigny
Villars-le-Terroir
Cossonay
Granges-Marnand
Puidoux

Gollion
Granges-Marnand
Essertines-sur-Yverdon
Palézieux

Oulens

Corsier

Palézieux

Individuel Le Mont-sur-Lausanne
Bussigny

Vulliens

St-George

Puidoux

Carrouge

Mézieres

Savigny

St-George

Forel (Lavaux)
Baulmes
Romanel-sur-Lausanne
Bercher

Cuarnens

Puidoux

Vucherens

Doss.
152

182
147
27
11
44
12
38
133
160
245

13
132
154
256
131
101

35
180
121

34
142
103

28
116
153

54
148
246
115
222

33
179
177
218
159
199

Giron

Centre
Nord
Broye
Nord
Pied du Jura
Broye
Pied du Jura
Broye
Broye
Centre
Centre
Centre
Pied du Jura
Broye
Centre
Pied du Jura
Broye
Nord
Broye
Centre
Centre
Broye
Centre
Centre
Broye
Pied du Jura
Centre
Broye
Broye
Centre
Pied du Jura
Centre
Nord
Centre
Centre
Pied du Jura
Centre

Broye

02.08.2015

Résultat
12m 34s 28

12m 41s 33
13m 00s 53
13m 16s 06
14m 00s 35
14m 03s 01
14m 22s 73
14m 32s 57
14m 47s 38
14m 48s 29
15m 04s 80
15m 22s 10
15m 23s 28
15m 28s 50
15m 32s 81
15m 34s 78
15m 38s 01
15m 38s 68
15m 39s 41
15m 47s 43
15m 48s 52
15m 52s 01
15m 57s 41
15m 59s 14
16m 08s 50
16m 11s 34
16m 15s 25
16m 16s 78
16m 26s 73
16m 28s 36
16m 30s 41
16m 32s 14
16m 33s 69
16m 35s 68
16m 39s 98
16m 44s 01
16m 44s 24
16m 44s 65
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Rang Nom et Prénom
39 Baumann Franck

40 BaerLaurent

41 Duruz Jonathan
42  Chappuis Alex

43 Belo de Carvalo Xavier
44  Gavillet Vincent
45 Dessaux Simon Xavier
46 Delacour Arnaud
47 Buhler Fabrice

48 Palermo Remo
49 Gabriel Adrien

50 Wulliamoz Grégoire
51 Charotton Raphaél
52 Vaney Baptiste
53 Maniakine Steve
54  Pasche Lucien

55 Diserens Michael
56 Roduit Yann

57 VezMarc

58 Chaillet Ludovic
59 Dind Arnaud

60 Cornamusaz Basile
61 Gabella Marc

62 Jubin Steve

63 Perroulaz Dylan
64 Golay Gilles

65 Sonnay Patrick
66 Vuagniaux Samuel
67 ValetNicolas

68 Bovard Alexis

69 Baumann Dylan
70 Pereira Sergio

71 Miller Michael

72  Cavin Serge

73  Duruz Félix

74  Mauron Jonas

75 Bracelli Yves

76 Gavillet Adrien

77  Stucki Yann

78 Crausaz Jérome
79 Guichard Raphaél
80 Boudry Kim

81 Badoux Lucien

82 Cordey Yoann

Société de jeunesse
Sullens

Montcherand
Montpreveyres / Les Cullayes
Puidoux

Hermenches
Peney-le-Jorat
Fontaines-sur-Grandson
Corcelles-pres-Payerne
Chavannes-sur-Moudon
Individuel Prilly
Vucherens

Individuel Bercher
Ursins

Cugy

Individuel Bretigny-sur-Morrens
Carrouge
Granges-Marnand

Le Mont-sur-Lausanne
Cugy

Individuel Lausanne
Individuel Pully

Trey
Vers-chez-les-Blanc
Puidoux

Individuel Lausanne
Forel (Lavaux)
Vucherens

Individuel Vucherens
Individuel Sullens
Savigny

Donatyre

Individuel Froideville
Bussigny

Forel (Lavaux)

Cronay

Vallorbe

Brent

Peney-le-Jorat
Individuel Oron-le-Chéatel
Individuel Oron-la-Ville
Orzens-Gossens
Individuel Bretigny-sur-Morrens
Oulens

Forel (Lavaux)

Doss.

196
212
128
155
162
70
146
58
217
254
47

207
252
141
52
134

253
255
30
23
193
158
67
227
45
39
241
248
215
63
102
231
68
260
69
71
14
15
42
29
181
233

Giron

Centre
Nord
Broye
Centre
Broye
Broye
Nord
Broye
Broye
Centre
Broye
Centre
Nord
Centre
Centre
Broye
Broye
Centre
Centre
Centre
Centre
Broye
Centre
Centre
Centre
Centre
Broye
Broye
Centre
Centre
Broye
Broye
Centre
Centre
Nord
Nord
Centre
Broye
Broye
Broye
Nord
Centre
Centre

Centre

Résultat
16m 46s 33

16m 56s 11
16m 56s 36
16m 59s 15
17m 25s 85
17m 26s 56
17m 37s 3999
17m 38s 30
17m 40s 78
17m 55s 34
18m 01s 08
18m 02s 12
18m 19s 74
18m 21s 54
18m 23s 08
18m 24s 22
18m 24s 74
18m 28s 10
18m 29s 10
18m 29s 11
18m 32s 21
18m 42s 31
18m 53s 49
19m 10s 32
19m 14s 16
19m 15s 66
19m 16s 12
19m 20s 67
19m 23s 20
19m 35s 02
19m 36s 04
19m 38s 68
19m 41s 58
19m 47s 51
19m 54s 52
19m 55s 28
20m 17s 78
20m 45s 94
21m 06s 23
21m 06s 28
21m 59s 36
22m 03s 22
22m 04s 85
22m 34s 46
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Rang Nom et Prénom
83 Hautier Anthony

84 Nicolet Cyril

85 Danalet Valentin

86  Birchmeier Sébastien
87 Chappuis Julien

88 Meige Matthieu

89 Bally Nicolas

00 BadouxKim

91 Pollien Kilian

Q2 Jaguier Antoine

03 Troyon Michaél

Q4  PouxAdrien

05 Estoppey Jean-Marie
06 Moret Francois

97 Corbaz Yves

98 Richard Johann

99 Gerbex Julien

Société de jeunesse
Vallorbe

Rances
Hermenches

Forel (Lavaux)

Forel (Lavaux)
Sugnens

Sullens
Montcherand

Forel (Lavaux)
Vers-chez-les-Blanc
Valeyres-sous-Rances
Forel (Lavaux)
Forel (Lavaux)
Savigny

Savigny

Forel (Lavaux)

Champvent

Doss.

135
202
165
235
238
261
198
213
228
194
239
234
236
247
244
237
107

Giron
Nord

Nord
Broye
Centre
Centre
Centre
Centre

Nord
Centre
Centre

Nord
Centre
Centre
Centre
Centre
Centre

Nord

Résultat
22m 44s 81

24m 06s 87
24m 13s 32
24m 26s 90
24m 27s 47
25m 12s 54
25m 17s 27
25m 27s 87
25m 32s 23
25m 34s 65
27m 09s 55
29m 05s 08
29m 07s 97
30m 03s 76
30m 06s 25
30m 27s 70
31m 51s 93

Page 3 sur 3



